
 

SEBEHODNOCENÍ PŘEDSTAVENSTVA 
 
Jméno ___________________________________ 
Datum schůze _______________________ 
 
Zde je moje sebehodnocení mé účasti na zasedání představenstva GTP. 
 

 

 Ano Prostor pro růst 
1. Modlím se za GTP, když dostávám žádosti o modlitbu od generálního 
ředitele ohledně zasedání představenstva a mezinárodních aktivit.   

2. Před schůzí jsem si přečetl materiály pro člena představenstva zaslané k 
předběžnému obeznámení.   

3. Na telefonáty nebo e-maily, které vyžadují mou pozornost, odpovídám bez 
prodlení (do 24-48 hodin).   

4. Na zasedání jsem přišel připraven, abych mohl plnit své povinnosti v oblasti 
správy a řízení, jak jsou uvedeny v PZP.   

5. Zapojil jsem se do duchovní praxe modlitby, půstu a vyznání hříchů s 
představenstvem, regionálními facilitátory a zaměstnanci.   

6. Rozumím účelu a programům GTP.   

7. Společenské aktivity a čas jídla jsem využil k tomu, abych lépe poznal ostatní 
členy představenstva, regionální facilitátory a zaměstnance.   

8. Rozumím roli čtyř výborů: Správa a dodržování zákonů, Finance a audit, 
Programy a standardy a Partnerství a komunikace.   

9. Využil jsem časovou rezervu v rozvrhu pro čas o samotě, abych se naladil na 
Boha, ostatní členy představenstva, regionální facilitátory a zaměstnance.   

10. Uvědomuji si důležitost PZP a různých zásad, které pomáhají vést 
generálního ředitele a zaměstnance při práci v organizaci GTP.   

11. Aktivně jsem se účastnil diskusí strategického výboru a celého 
představenstva, jak to bylo potřeba.   

12. Záležitosti představenstva držím v tajnosti a lze mi svěřit citlivé informace.   

13. Podporuji rozhodnutí celého představenstva a pracuji na zachování jednoty 
Ducha a pouta pokoje.   

14. Poskytuji dobré spojení mezi GTP a lidmi nebo organizacemi před, během 
a po setkání.   

15. Finančně dávám podle svých možností, abych pomáhal realizovat účel 
GTP.   

16. Mimo zasedání představenstva sloužím jako dobrovolník, abych pomáhal 
generálnímu řediteli a zaměstnancům v této globální práci.   

17. Oceňuji výzvu generálního ředitele k tomu, abych se denně modlil za GTP, 
každý týden se postil, měsíčně vyznával své hříchy a každoročně slavil.   

18. Do kalendáře jsem si zapsal termíny příštího lednového, dubnového a 
červencového zasedání pomocí Zoomu a říjnového zasedání představenstva.   


